
UCHWAŁA NR XXIX/384/2021 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych na terenie 
Gminy Dobra na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2020 r. poz. 2028), Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych  na terenie Gminy Dobra 
na lata 2022-2025 eksploatowanych przez Poldek Polikowscy spółka jawna z siedzibą w Dobrej, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIX/268/2020 Rady Gminy Dobra z dnia 26 listopada 2020r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Dobra 
na lata 2021-2025. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bartłomiej Miluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA1197C-401D-441A-A76D-CA741334192D. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA1197C-401D-441A-A76D-CA741334192D. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA1197C-401D-441A-A76D-CA741334192D. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

